
TOSTIKENT DAVLAT STOMATOI,O(;IYA INSTITUTI
Ne9-10 SONLI QO'SHMA KENGASH IIAYONNOMA QARORI

Toshknt sh. 3l rnal' 2023 Yil

Rais - prof'essor N.Q,XaYdaror.'

Kotib - prof'essor A.A.Yuldashcv

lnstitut Kengashi raisi. prof'essor N.Q,Xaldaror quyidagi kun tartibi asosida Kengash

majlisini ochdi:
Kun tartibi:

l. Bitiruvchi kurs n'ragistrafura talabalari dissertatsiy'alarining ba.iarilish holati

Ma' ruzachi: Magi stratura bo' limi boshl ig' i t. f .n.. dotsent M.A. Xalmatova

2, Fuqarolarning muro.jaatlari bo'yicha institutda olib borilgan ishlar hisoboti

Ma'ruzachi: Jismoniy shaxslar bilan ishlash va ichki nazorat bo'limi boshlig'iF.l'To.iiyev

3. Institut xotin-qizlar kengashining laolil ati

Axborotchi: lnstitut xotin-qizlar kengashi raisi Ir.A.Shanruhamedor a

4. Bitiruvchitalabalarmonitoringi
Axborotchi: Marketing va talabalar amaliyoti bo'limi boshlig'iA'M.Maxmudor''

5. 2022-2023 o'quv yilida TDSIda olib borilgan ma'naviy-ma'rifif ishlar haqida hisobot

Ma'ruzachi: Yoshlar bilan ishlash ma'nar iy'at r a ma'ritat bo'linli boshlig'i .1.'L'labbarov

6. TDSI akademik litseyi taolilati I'a istiqbol rc'ialari

Ma'ruzachi: 'tDSI akademik litsef i direktori Sh.A'Mirahimova

7. Talabalarni turar-.ioy bilan ta'minlash bo'yicha olib borilayotgan ishlar, mav.jud

muammolar va istiqbol re.jalari

Axborotchi: Talabalarni turar-,ioy bilan ta'n-rinlash ishlarini mr"rvof-rqlashtirish bo'limi boshlig'i

t, Ln. M. Yunusxod.i ayeva

8. Prof'essor o"qitur. chilarni tanlov asosida sa1'lash.

9. O'qur'-uslubiyishlarnitasdiqlash.
10. 'I'urli masalalar

Ko'rib chiqilgan kun tartibidagi birinchi masala: Bitirur,chi kr,rrs nragistratura talabalali

dissertatsil'alarining ba.i arilish holati

Ma'ruzachi: Magistratura bo'limi boshlig'i t.f.n,. dotsent M.A,Xaln.iatola

QAROR QILINDI:

l. Magistrlik ilmiy-tailqiqot ishidan olingan nati.jalarni xalqaro bazalarda indeksatsiya

qilinuvchi xoriiiy ilmil' nasl'rrlarda chop etish ko"paytirilsin:

Mas'ul -Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'y1s5, prorektor, Magistratura bo'limi
boshlig'i

Muddat - doimiy

2, Magistrtik ilmiy" tadqiqot ishlari silatini laxshilash maqsadida ilnrir n'rarkaz. ilmiy

Iaboratorii,alar va institut klinikasi zarur asbclb-uskunalar r.'a.jihoz.lar bilan ta'minlansin;

Mas'ul -Ishlar boshqarmasi boshlig'i, bosh hisobchi, reja-moliya bo'limi boshlig'i
Muddat-3 ov muddatda



3. Magistrlik dissertatsiya ishlari va Lrnga tegishli hu.i.iatlarni rasntiylashtirishni magistratura

to'g'risidagi Nizomning VII bandiga (Magistrlik clisscrtatsil,a ishining tuzilishi va uning

mazmuniga qo'1 iladigan talablar) asosan tashkil etilsin:

Mas'ul -Magistratura bo'limi boshlig'i, kaf'edra mudirlari
Muddat - doimi"v.-

4. Magistrlik dissertatsiya ishlariga xoriiiy .u'-etakchi mutarassislar ilmiy maslahatchi va

taqrizchi silatida.ialb eti lsin:

Mas'ul -Magistratura bo'limi boshlig'i, kafcdra mudirlari
Muddat - doimiv

Qaror ovozga qo'yildi va bir or,'ozdan qabul qilindi.

Ko'rib chiqilgan kun tartibidagi uchinchi masala: Institr-rt xotin-qizlar kengashining faoliyati

Axborotchi: Institut xotin-qizlar kengashi raisi Ir.A,Shamuhamedova

QAROR QILINDI:

l.Yashnobod tuman XQQ.Respublika. shaxar XQQ si bilan uzvil bog'langan xolda qo'n-rita

ishi laol olib borilsin:

Mas'ul- Yoshlar masalalari vA ma'nat'i,v--ma'rifi5, ishlar bo'yicha prorektor,
Institut xotin-qizlar kengashi raisi, barcha fakultet dekanlari va kafedra mudirlari

Muddat - doimiy'

2. TDSI f'akultet dekanlari. .jamoat tashkilotlari. tl,utorlar kengashi. kasaba Lly'ushmasi xamda
"Yoshlar ittifoqi.iamiyati" a'zolari xarakati bilan l anada xanr.iixatlikda f'aoli-vat olib borilsin:

Mas'ul- Yoshlar masalalari vA mA'nAviy-ma'rifiv ishlar bo'yicha prorektor,
lnstitut xotin-qizlar kengashi raisi, barcha fakultet dekanlari va kafedra mudirlari

Muddat - doimiv

3, "lnsonga e'tibor va sit'atli ta'lim" yili f ilida qizlarni olit'ta'lim tnuassasalarida sharmu xayo.

ibo, iffat singari o'zbekona odob-axloq qoidalari asosida tarbiyalash va kiyinish yurish-turish
borasida chetdan kirib kelayotgan milliy qadriyatlar\mizga yot bo'lgan "madaniyatlarning"

qtzlar orasida tarqalishiga qarshi samarali targ'ibot o'tkazilsin:

Mas'ul - Yoshlar masalalari vA ma'navi1-ma'riliy' ishlar bo'f icha prorektor,
Institut xotin-qizlar kengashi raisi, barcha fakultet dekanlari va kal'edra mudirlari

Muddat - doimiv

Qaror ovozga qo'yildi va bir ovozdan qabul qilindi,

Ko'rib chiqilgan kun tartibidagi l,ettinchi masala: 'l'alabalarni turar-.loy bilan ta'minlash

bo'yicha olib borilayotgan ishlar. rnalir-rd muanrmolar va istiqbol rc'ialari

Axborotchi: Talabalarni turar-.jov bilan ta'minlash ishlarini muvoliqlashtirish bo'limi boshlig'i

t, f',n. M. Yunusxodj ayer,'a

QAROR QILINDI:



l. Talabalarni yotoqxonada xalt-sizliginini xamda tartibini ta'rninlash rnaqsadida sutka davomida
ishlaydigan ichki ishlar xodinri inspektoli y'oki gvardiya xodimi ishga olinsin:

Mas'ul- Talabalarni turar-joy' bilan ta'minlash ishlarini muvofiqlashtirish
bo'limi boshlig'i, Ishlar boshqarmasi boshlig'i, bosh hisobchi va reja-moliya

bo'limi boshlig'i
Muddat- I o) mudatda

2. Talabalarni yotoqxonaga.jo1,ls5h1l,'ishdan oldin kamida 3 ollik lotoqxona to lolini amalga

oshirishi ta'minlansin

Mas'ul - Talabalarni turar-jo1' bilan ta'minlash
boshlig'i, Ishlar boshqarmasi boshlig'i, bosh

bosh lig'i
Muddaf - doimiv

ishla rini muvofiqlashtirish bo'limi
hisobchi va reja-moliya bo'limi

3, Talabalarning yotoqxonaga o''2. vaqtida kelib ketishlarini naz-orat qilish maqsadida elektron
kelib ketishni ro'yxatga oluvchi tiz.im (tr"rrniket) o'rnatish tas[kil qilinsin,

Mas'ul - Talabalarni turar-jo1' bilan ta'minlash ishlarini muvnfiqlashtirish bo'limi
boshlig'i, Ishlar boshqarmasi boshlig'i, bosh hisobchiva reja-molit'a bo'limi

boshlig'i
Muddat-3 ov muddatda

Qaror ovozga qo'yildi va bir ovozdan qabul qilindi.

Ko'rib chiqilgan kun tartibidagi o'ninchi masala: 'l'urli nrasalalar

L Oliy. o'rta maxsus va prof'essional ta'lim yo"nalishlari bo'yicha Ekspertlar hay'atining o'quv-
uslubiy bo'lim va komissiyalari tomonidan i.;obi1'xulosa berilgan oliy'ta'lim muassasalari
uchun yaratilgan o'quv adabiy'otlari nashr ctishga tar sil a etilsin

Mas'ul - O'qur,-uslubi1, bo'lim boshlig'i, Toshkent davlat stomatologiya instituti
o'quv adabiyotlarini ekspertizadan o'tkazish bo'yicha ekspert hay'ati raisi

Muddat-3 kun mudatda

Lishbu qarorning ba.jarilishini nazorat qilish O'qLrr ishlari bo'r icha va Ilmir ishlar ra
innovatsiyal ar bo' yicha prorektorl ar zi mmas iga 1 Lrkl ati I si n,

Institut Kengashi darov


